
UCHWAŁA NR XIV/64/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Mniszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 2778) Rada Gminy Mniszków uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/106/2012 Rady Gminy Mniszków z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mniszków (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2012 r. poz. 2426; z 2012 r. 
poz. 3552; z 2017 r. poz. 5375; z 2024 r. poz. 6456) wprowadza się zmianę załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4533F774-813E-4073-A5AD-3FDF06A7DA99. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/64/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych będących własnością lub zarządzanych przez Gminę Mniszków 

Lp. Nazwa przystanku Numer słupka Kierunek 
1 Błogie Rządowe -  nr 80 02 przystanek dwukierunkowy 
2 Błogie Rządowe - Szkoła Podstawowa 01 przystanek dwukierunkowy 
3 Góry Trzebiatowskie -  nr 8 01 przystanek dwukierunkowy 
4 Jawor -  nr 6 01 przystanek dwukierunkowy 
5 Julianów - nr 16C 02 przystanek dwukierunkowy 
6 Julianów -  nr 3 01 przystanek dwukierunkowy 
7 Konstantynów - nr 14 01 przystanek dwukierunkowy 
8 Konstantynów - nr 18 02 przystanek dwukierunkowy 
9 Konstantynów – nr 35 03 przystanek dwukierunkowy 
10 Mikułowice -  nr 19 01 przystanek dwukierunkowy 
11 Mikułowice -  nr 40 02 przystanek dwukierunkowy 
12 Olimpiów -  skrzyżowanie 01 przystanek dwukierunkowy 
13 Owczary - nr 23A 01 przystanek dwukierunkowy 
14 Owczary - nr 16 02 przystanek dwukierunkowy 
15 Owczary – nr 1C 03 przystanek dwukierunkowy 
16 Zarzęcin -   nr 21 01 przystanek dwukierunkowy 
17 Zarzęcin -  nr 49A 02 przystanek dwukierunkowy 
18 Zarzęcin -  nr 76 03 przystanek dwukierunkowy 
19 Zarzęcin – nr 49C (do pomnika) 04 przystanek dwukierunkowy 
20 Zarzęcin - OSP  05 przystanek dwukierunkowy 
21 Zarzęcin 54 06 przystanek dwukierunkowy 
22 Radonia - nr 40 01 przystanek dwukierunkowy 
23 Stoczki -  nr 37 01 przystanek dwukierunkowy 
24 Stok - nr 40 02 przystanek dwukierunkowy 
25 Stok - sklep 01 przystanek dwukierunkowy 
26 Strzelce -  nr 1 01 przystanek dwukierunkowy 
27 Strzelce -  OSP 02 przystanek dwukierunkowy 
28 Strzelce - nr 67 03 przystanek dwukierunkowy 
29 Syski -  nr 1 01 przystanek dwukierunkowy 
30 Syski -  nr 9 02 przystanek dwukierunkowy 
31 Syski -  nr 11 03 przystanek dwukierunkowy 
32 Świeciechów -  nr 9 01 przystanek dwukierunkowy 
33 Świeciechów – skrzyżowanie  02 przystanek dwukierunkowy 
34 Świeciechów -  nr 50 03 przystanek dwukierunkowy 
35 Obarzanków -   nr 1 01 przystanek dwukierunkowy 
36 Obarzanków – nr 18 02 przystanek dwukierunkowy 
37 Mniszków - Szkoła Podstawowa 01 przystanek dwukierunkowy 
38 Mniszków - kościół 02 przystanek dwukierunkowy 
39 Grabowa - nr 9 01 przystanek dwukierunkowy 
40 Bukowiec nad Pilicą - Szkoła Podstawowa 01 przystanek dwukierunkowy 
41 Duży Potok (Łęgi) 01 przystanek dwukierunkowy 
42 Prucheńsko Małe - nr 31 01 przystanek dwukierunkowy 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4533F774-813E-4073-A5AD-3FDF06A7DA99. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/64/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych będących własnością lub zarządzanych przez Gminę Mniszków


